
СОВЕТ НОВОДЖЕРЕЛИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 22.10.2020
ст-ца Новоджерелиевская

№ 65

О внесении изменения в решение Совета Новоджерелиевского сельского 
поселения Брюховецкого района от 13 декабря 2019 года № 27 «Об 

утверждении программы приватизации муниципального имущества 
Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района

на 2020 год»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации 
государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 6 
октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», решением Совета 
Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района от 12 марта 
2020 года № 42 «О порядке приватизации муниципального имущества, 
находящегося в собственности Новоджерелиевского сельского поселения 
Брюховецкого района», Уставом Новоджерелиевского сельского поселения 
Брюховецкого района, Совет Новоджерелиевского сельского поселения 
Брюховецкого района р е ши л :

1. Внести в приложение к решению Совета Новоджерелиевского сельского 
поселения Брюховецкого района от 13 декабря 2019 года № 27 «Об 
утверждении программы приватизации муниципального имущества 
Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района на 2020 год» 
изменение, изложив пункт 4.1. раздел 4 в новой редакции:
«4.1. Здания, строения, сооружения:

№ Н аи м е н о в а н и е , м е с то н а х о ж д ен и е  и 
н азн ач ен и е  о б ъ е к т а  м у н и ц и п ал ь н о й  
со б ств ен н о сти

С р о к
п р и в ати зац и и

С п о со б
п р и вати зац и и

О б я за т е л ь н о е  у сл о ви е  
п р и в ати зац и и  в 
со о т в ет с т в и и  с п.4 ст. 30  Ф З 
о т  21 д ек аб р я  2001 года №  
178-Ф З «О  п ри вати зац и и  
го су д а р с тв е н н о го  и 
м у н и ц и п ал ь н о го  
и м у щ еств а»

1 2 ' 3 4 5



2

1 В и д  о б ъ ек та  н е д в и ж и м о сти : З д ан и е , 
п л о щ ад ь , м2: 18.7, к ад астр о в ы й  
ном ер : 2 3 :0 4 :0 4 0 2 1 7 2 :2 8 , 
н азн ачен и е : Н еж и ло е , 
н аи м ен о в ан и е : З д а н и е  а в то стан ц и и . 
А д р ес  (м е с то п о л о ж е н и е ): Р оссия , 
К р ас н о д а р с к и й  край , Б р ю х о в ец к и й  
рай он , ст -ц а  Н о в о д ж е р е л и е в с к а я , 
ул . 417  С т р е л к о в о й  Д и в и зи и , дом  
№ 3 6  "А ", р а с п о л о ж е н н о е  на 
зем ел ь н о м  у ч ас т к е  п л о щ а д ь ю  46 
м 2, в и д ы  р а зр е ш е н н о го  
и сп о л ьзо в ан и я : д л я  о б сл у ж и в а н и я  
здания  а в то ста н ц и и , д ля  о б ъ ек то в  
о б щ е с т в е н н о -д е л о в о го  зн ач ен и я , 
кад астр о в ы й  ном ер: 
2 3 :0 4 :0 4 0 2 0 9 2 :9 , ад рес : край  
К р асн о д ар ск и й , р -н  
Б р ю х о в ец к и й , ст -ц а  

Н о в о д ж е р е л и е в с к а я , ул . 417  
С тр ел к о в о й  Д и в и зи и , 36а.

2 0 2 0  год ау к ц и о н С о х р а н е н и е  н азн ач ен и я  
зд ан и я  ав то стан ц и и  в 
т е ч е н и е  пяти л е т  со  дня 
п ер ех о д а  прав  на 
п р и в ати зи р у ем о е  
и м у щ еств о  к его  
п р и о б р е т а те л ю  в п оряд ке  
п р и вати зац и и .

2 З д ан и е , н азн ач ен и е : Н еж и лое  
зд ан и е , п л о щ ад ь  3 7 ,9  м 2, 
кад астр о в ы й  ном ер : 
2 3 :0 4 :0 4 0 2 0 8 9 :3 7 , адрес: 
К р а с н о д а р с к и й  край , р-н 
Б р ю х о в ец к и й , ст -ц а  
Н о в о д ж е р е л и е в с к а я , ул . 
К р а с н о а р м е й с к ая , д . 32А , 
р а с п о л о ж ен н о е  на зем ел ь н о м  
у ч астк е  - к атего р и я  зем ел ь : зем ли  
н асел ен н ы х  п у н к то в  - д ля  веден ия  
л и ч н о го  п о д со б н о го  х о зяй ства . 
П лощ ад ь: 1500 кв .м . К а д ас т р о в ы й  
ном ер : 2 3 :0 4 :0 4 0 2 0 8 9 :1 8 , А д рес: 
К р асн о д а р с к и й  край , Б р ю х о в е ц к и й  
рай он , ст. Н о в о д ж е р е л и е в с к а я , ул . 
К р а сн о ар м ей ск ая , д . №  32  «А ».

20 2 0  год а у к ц и о н

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 
депутатскую комиссию Совета Новоджерелиевского сельского поселения 
Брюховецкого района по бюджету, финансам, учету, экономической 
деятельности (Рыженко).

3. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Новоджерелиевского 
сельского поселения 
Брюховецкого района

Председатель Совета 
Новоджерелиевского 
сельского поселения 
Брюховецкого района

О.В. Ткаченко

М.В. Братерская


